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CPETS-NEX Money Beoking

[ 2025-09-29]

B e

A H AT I E 2405 12 7 I Rl ERAE, W R E) 1 2886 14, 1A 42 58 144K 481 1.

[E 5371/ 122D 250001 1.34; 2.45Y 250005 1.445-1.45; 4.36Y 250003 1.60-1.62; 6.52Y 250007 1.735-1.755; 9.69Y 250011 1.7975-1.8075; 29.61Y
2500002 2.113-2.145.

_

WE H E15i(%) 1.3500 1.4500 1.6060 1.7450 1.7980 2.1200
A H E 5 (%) 1.3400 1.4500 1.6200 1.7550 1.8075 2.1400
A (%) -0.0100 0.0000 0.0140 0.0100 0.0095 0.0200

T

SRl 7 TH 120D 250301 1.48-1.51;  3.44Y 240203 1.7575-1.78;  6.34Y 220205 1.945-1.9475;  9.55Y 250210 1.97-2.005.

I O O O I

WE [ S [ 4 i i (%) 1.5850 1.7350 1.8200 2.0000 2.0050
A H AR E I 4 At 5 (%) 1.5600 1.7350 1.8200 2.0025 2.0300
A E (%) -0.0250 0.0000 0.0000 0.0025 0.0250
WE H 1 153 (%) 1.5300 1.7675 1.8100 1.9850 1.9725
A H FE 151 (%) 1.5100 1.7750 1.8150 2.0000 2.0025
AE (%) -0.0200 0.0075 0.0050 0.0150 0.0300

B osem
Sy RAT =R/ A RIS R AT, B A . RBEIEREE 2.2375, ST 2.23 (-1.00) .HWN & E 2.2475 (+0.51) , H1% 2.225 (-2.1) , EHXIH
2.5bp, AU 2.2475(+0.51), EELXTUE A 2.25/2.245, #LH 5 FRIHARR KAT/K SEAH 24 12bp, BRI . 2R AT ES 575,
Sy ARAT TR Z2WEN 2.3275,4 7T 2.315(-1.21), Fe A% 2.315(-1.21), 5t 5 2.32(-0.71), A4 2.32(-0.71), )2 55 Wiy 2.33/2.325;
10y 3 R AT WEIR 2.595,4 T 2.59(-0.46), i (% 2.585(-0.96), ¢ i 2.61(+1.54), 27U 2.61(+1.54), AL 5T A4 2.61/2.605.

Sy A kIR R FiE W EAT. S R H NS EY 2.31 31 2.32, B IXIE 1bp, AUk 2.32/2.315. [FIHARR K £E+8bp. Hr R E K KEEH NS HE
7E 2.465 #| 2.48, Zi%[X[6] 1.5bp, AU 2.485/2.48. & HAH — kLG — W, &, FRRAESEHERZ.

1-3y KAT =4 HIRRE IS 47T, 1y 271 1.83/1.82, WIfE 1.81 3 ; [H%e1.81 (-1.54) AT, 2y MIFATT 1.985/1.97, [H%e1.9825 (-1.41) AT, UL
7t 1.9825/1.98; 4 H 1-3y BTG R, SN EH TR, SHERNERRE, EE, FH#ASH.

47, 1-3y KATEERAEME (+0) B (+2) o 2.99y 25 &4 /Mifit 01BC AAE 1.915 (+2.19) F1.92 (+2.69) Binthi| FEEMAE (-1)
(+0.5) o KWRIITS5HEERE (1) BEE (+0.5) . 2.16y 24 FHRAT /MG 01 A 7E 1.885 (-1.27) #]1.89 (-0.77) . B4 H F B R AEAHH
(+0) F| (+0.5) . UEEFEEAML, JumaRrgbm. e /8T, e hE.

B e

A H AT 18] 46 Bl T 37 52 W 3 [ RN KA R i A VG R A, A BT Q4 IR . %83 /7T, 22D 012581465 25 HL[% SCPO15 AAA &
1.73% %38 (ffifE+5 A7 8D , HATHAHE4S., TKu 51, 128D 012581943 25 JFHLIZE SCPO03 AAA 1F 1.69%3F (fiifti+5 fr'E) , 4 H A
4. Kim 7T, 206D 042580249 25 FiHL CP0O02 AAA T 1.73%/A (AN E) , HEHARE., SRS, Him. RKum Aol H i 2mg
H 47,

B ou=e

MRS, A HPEYRS RSEME AL, TREEHRE AT EME+ MHE. 4. BMAZ4SHA D, sy B804 7F 2.15 fi14-0.5 A2,
FEFERAE 2.15 ff{H-0.5, 5Y JC4URAE 2.16/2.15 5 HLMAr 2 0.5bp, 10y BN B4 2.44 A (-0.13) , AL 2.445 (+0.48) .

1-3Y, 4 FRAR AT AR {E-1/+3, 2.3Y 25 HFIE MTNOOL Al7E 1.99% (+2.66) , 1.99Y 24 Fafiiik MTNOO9 F&1FE 1.955% (+0.8) , 2.47Y21 & &%
MTNOO1 % 7E 2.05% (+0.78) . AU FEFTE 2.10% 5 1.90% [T, 34/ HRIT. FHFRNE



3-5Y, UF4FRARSAEEAE AL AT, 3.43Y 24 [EEE MTNOO3 F%7E 2.18% (+0.63) , 3.95Y 24 #7AZiH MTNO12 & {E 2.135% (+0.05) , 4.96Y 25 ¥ KEEH]
MTNOOBA F%7E 2.22% (-0.31) , WKZSZAEFLE 2.20 A1 2.15 M, 4RAT. HREE /) H4 . HENE.

5Y+, 8.43Y 24 5 MTNOO7A FifE 2.55% (+1.57) ; 9.85Y 25 WiiLHL3% MTNOO1B Jf7E 2.60% (+1.93) , AN ZE Z EEAEHLE 2.44-2.60, 4R
17/ BRENE.

KRR IR AR 3y AR T, SRR AR AE-2/+2 i, JRR/ BN .

B cum

Lo R RSB Tk, B4, J7m, RIS, BEUWAEZ2YS, E&RhE. 2R BARNERS) 17,

1ER, HFrifm R mEiE-1 s, TR RMSELA S (326D 23 4 G2 1.78) , HFE, &Sz, JEHMHEERCSEMME-2 K, FeF, H
SREGSE, UREE X R EEAE 1.65-1.85; FNRMIfGS H Az 22 (355D(fKk 2) 23 fedy K1 1.60) &

1-3 4, HREGUREMME-2 A4 (1.97Y(fk 2) 25 48Z8 G9 1.95) , FE& L, FHwL; FEHFRMEMEZ AT 1.75-1.91, REHMAEES 577, B
R 2 BT TE -4 BIMSEMT (2.57Y 25 TEE K3 1.83) , R, HEAUk.

3-54F, FRBEHAS: EFRGURCH ], ZNMEMN MRAL, REeMRESE, ReMFmst 453y 25 {5 03 2.11) 5 RIEIDTHMEE-4 FHTHK
A5 (3.49Y 24 B4 K1 1.88) .

5Y+, A/, WAL ZAEMNE-2 BIf5E+2 (8.66Y(1K 2) 24 FEK2 2.36)

L

— AL LIRS, SEOTRARFRIR, AT — 2 5% H/MERCE 0~1bp. ERtiikb, TRV ESTE NS TAT ATL A 04
£, [ESE 4.38%MHT RS

4 B R RRAT

9D(fk 1) 042580136.1B 25 i CPo01
11D 012580883.1B 25 Bk F5 4 A scpool AAA 1.75
25 F132—fijii SCPOO1(FHIZE
11D 012580077.1B ) AAA 1.8
12D(fk 2) 042480513.1B 24 7k )1l = CPo03 AA+ 2.2
50D 072410218.1B 24 [E 7 % CP007 AAA 1.6
50D 072410218.1B 24 [E 7 % CP007 AAA 1.6
81D 012582327.1B 25 fHR] sk scpo13 AAA 1.64
109D 012580985.1B 25 J¥ % SCPO04(R} 61 Z244) AAA 1.78
128D 012581943.1B 25 ' HLIZ i Scpoo3 AAA 1.69
137D 012581193.1B 25 F4N SCPOO1 (BB i) AAA 1.7
361D(fk 3) 042580508.1B 25 XUIAT CP002 AA+ 1.99
4 HH AT
78D+NY 102282722.1B 22 13 MTN002 1.785
78D+NY 102282722.1B 22 13 MTN002 AAA 1.785
132D(4K 1) 102380157.1B 23 JI| 7% MTNOO3 AAA 1.75
148D 102380290.1B 23 B % MTNOO1 AAA 1.75
160D(K 1) 102480772.18 24 FEHT A MTNOO1 AAA 1.77
162D 102380441.1B 23 1324 MTNOO1 AA+ 1.77
166D(fK 2) 102380500.1B 23 gL ZE# MTN002 AAA 1.8
195D(fk 1) 102380830.1B 23 k754 H] MTNOO1A AAA 1.78
308D+2Y 102381943.1B 23 MTNOO1 AAA 1.8
308D+2Y 102381943.1B 23 MTNOO1 AAA 1.8
309D 102381947.1B 23 [ & MTNOO2 AAA 1.88
1.05Y+NY 102382701.1B 23 J'HL /) MTNOO1 AAA 1.83
1.32Y(4K 1) 102580483.1B 25 $AVTAZ i MTNOO1 AA+ 1.97
1.52Y 102481354.1B 24 JEZHF K MTNOOSB AA+ 2.06
1.61Y(4K 2) 102501359.1B 72 MTNOO4 AAA 2.32
1.7Y(AK 1) 102482252.1B 24 FYL* 2 MTNOO2 AAA 2.1
1.91Y(4K 2) 102483857.1B 24 FE [ MTNOO1 AAA 1.92
1.91Y(4K 2) 102483858.1B 24 HE [ MTNOO5 AAA 1.91
1.95Y(4k 2) 102401067.1B = A% MTNO27 AAA 2.18
1.95Y(4K 1) 102484024.1B 24 3 E % MTN002 AA+ 2.16
2.15Y+2Y 102485092.1B 24 7 =T MTNOO2A AAA 2.09



2.22Y+NY
2.65Y
2.73Y(4K 2)
2.87Y
2.87Y
2.98Y
3.72Y
3.78Y
3.95Y
4.54Y(fK 1)
4.95Y
4.95Y
4.95Y

9.49Y

4 B VB RAE

Pl RE
20D+NY(fK 1)
249D+2Y
249D+2Y
263D(fK 3)
282D
316D
326D
1.08Y+NY
1.09Y(fK 1)
1.09Y(fK 1)
1.15Y+NY
1.25Y+5Y
1.58Y
1.62Y
1.87Y
1.96Y+NY
1.97Y(fK 2)
1.98Y
2.14Y(fK 1)
2.57Y(fK 1)
2.57Y
2.6Y(fK 1)
2.64Y+2Y
2.64Y+2Y
2.73Y
2.78Y
2.93Y
2.93Y
2.93Y
2.93Y
3.33Y
3.48Y
3.49Y
3.72Y+NY
3.74Y
3.84Y
3.91Y(4K 1)

4.95Y

102401106.1B

102582134.1B

102582576.1B

102583467.1B

102583467.1B

102583997.1B

102482376.1B

101900911.1B

102484026.1B

102501296.1B

102583816.1B

102583816.1B

102583816.1B

102581365.1B

137901.SH

115442.SH

115442.SH

148332.52

149514.52

148417.52

115825.SH

188942.SH

252380004.1B

252380004.1B

240329.SH

184180.SH

152471.SH

524270.5Z

241437.SH

243579.SH

243811.SH

243832.SH

241955.SH

242826.SH

242911.SH

242916.SH

242962.SH

242962.SH

243200.SH

243298.SH

243736.SH

243736.SH

243736.SH

243736.SH

148595.52

254279.SH

240785.SH

282400001.1B

148792.52

255429.SH

255660.SH

259920.SH

24 7 614 MTNOO6

5 JLH#54E 4] MTNO02
25 Ji[ 4N 4E MTNO14
25 F AL 1E MTN002
25 F A i#E MTNO02
25 Hfiii4E MTNOO1
24 B 75 H MTNO11
19 [EFr¥% i MTN002
24 F355 38 MTNO12

A3 45 B MTNOO1A

25 .4 MTNOO5
25 .4 MTNOO5
25 .4 MTNOO5

25 HE % MTNO16

22 {51 ¥2
23 )78k 05
23 )7k 05
23 K4 K1
21 1% 03
23 Hifjii K1
4R G2
21 £ Y2
23 {51k &Rl fit 01
23 {5k fi 01
23CHNG1Y
G21 =% 2
20 %™ 01
25 Kk K1
24BEHLKS
25DJYKO1
25 7% G9
25 Wi K1
24 ZRilE 08
25 52 % K1
25 JifiE K3
25 Jb#% K1
25 JHi Al K1
25 JHi Al K1
25 JGIE G2
25 J71E K1
25 [EfE K2
25 [Efg K2
25 [EfE K2
25 [Efg K2
24 H ) 01
24 K4, 02
24 &4 K1
24 RIRFF IS 7k 845t 01
24 #E[E % 01
24 1538 02
24 G V1

25 4 %% 02

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA

AAA

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA/AAASti
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AAA
AAA
AAA/AAAsti
AAA/AAAsti
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA/AAASsti
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AAA
AAA
AAA
AA+
AAA

AAA

2.36

2.14

2.35

2.12

2.12

2.05

2.72

2.13

2.135

2.46

2.15

2.15

2.145

2.445

1.78

1.78

1.68

1.72

1.65

1.78

1.88

1.97

1.97

1.84

1.91

1.86

1.78

1.76

2.1

1.95

1.93

1.98

1.9

1.83

1.86

1.86

1.86

1.99

1.97

1.89

1.89

1.89

1.89

2.13

2.43

1.88

2.37

2.27

2.75

2.38

2.38



71D
1.65Y

49D+5Y

67D

315D+5Y
315D+5Y
328D+5Y(4A 1)
362D(fK 2)
362D(fK 2)
362D(fK 2)
1.16Y+5Y
1.41Y+5Y
1.44Y+5Y
1.47Y

1.47Y
1.53Y+NY
1.57Y(fk 1)
1.58Y+NY
1.63Y+1Y
1.63Y+1Y
1.63Y+1Y
1.66Y

1.66Y
1.72Y+5Y
1.72Y+5Y
1.83Y+5Y
1.83Y+5Y
2.11Y+5Y(4K 1)
2.11Y+5Y
2.13Y+5Y
2.48Y+5Y
2.48Y+5Y
2.48Y+5Y
2.54Y+5Y
2.72Y
2.89Y+1Y(fK 2)
2.91Y+NY
2.96Y+5Y
2.98Y+5Y
2.99Y
3.13Y45Y
3.13Y+5Y
3.13Y+5Y
3.21Y+5Y
3.21Y+5Y
3.21Y+5Y
3.34Y45Y
3.47Y+5Y
3.52Y+5Y(fK 1)
3.57Y+5Y
3.64Y+1Y(fK 1)
3.64Y+5Y
3.68Y+NY
3.7Y+NY

3.7Y+NY

032281051.1B

032480478.1B

2028049.1B

2220080.1B

2128025.1B

2128025.1B

2128028.1B

212380021.1B

212380021.1B

212380021.1B

2120105.1B

2228014.1B

2228017.1B

212480005.1B

212480005.1B

2228023.1B

212400004.1B

2228029.1B

312400001.1B

312400001.1B

312400001.1B

212480013.1B

212480013.1B

2228039.1B

2228039.1B

092280024.18

092280024.18

092280131.18

092280134.18

092280139.18

232380006.1B

232380004.1B

232380004.1B

232380015.1B

2520023.1B

312510012.1B

242380017.1B

232380052.1B

232380057.1B

212580032.1B

232380076.1B

232380078.1B

232380078.1B

232380088.1B

232380088.1B

232380088.1B

232480001.1B

1928003.1B

232480008.1B

232480011.1B

312410002.1B

232480020.1B

2424000009.1B

242480004.1B

242480004.1B

22 ¥R Sk PPNOO1

24 VLI [F 15 PPN002

20 LRHRAT =2 02

22 Z I EBRERAT

21 @WARAT Z 2 01

21 @WRAT =2 01

21 HSEERAT =2 01

23 584715 02

23 584715 02

23 584715 02

21 EITHRAT =2 02

22 ZZIARAT =2 01

22 HifERAT =2 01

24 S KERAT 1 01

24 S KERAT 1 01

22 [H AT K 85t 01

24 SCRERAT /M i

22 [H AT K S5t 02

24 TAT TLAC JEHE A5 01A
24 TAT TLAC JEHE A5 01A
24 TAT TLAC JEHE A5 01A
24 ZATfit 01

24 ZA7fit 01

22 FRHAT =2 01

22 @WERIT % 01

22 B TAT R BEAST 02

22 FUBRARTAT R BEAST 02

22 AT R B A 02A
22 TAT A 04A
22 STAT R AT 02A
23 W4T R B AL 01A
23 AT R B AL 01A
23 AT R AA 01A
23 TAT R A 01A

25 JLEREERAT 02

25 H4T TLAC JEHE A {5 02(BC)

23 RAT KB 01

23 AT Z R F A 02A

23 W4T R AL 02A

25 FAT/Mifit 01BC

23 AT R AT 03A

23 SAT R AA 01A

23 SAT R AA 01A

23 7 MERAT — 4 01

23 7R MERAT — 4 01

23 7R MERAT — 4 01

24 AT R 01A

19 fMVARAT =2 01

24 AT R ARAT 02A

24 AT Z R AL 02A

24 "7 TLAC JEHE A5t 01B
24 DOV AT BT A 01
24 AT KBt 02

24 TR H BT K84 01

24 e ARAT K 8145t 01

AAA

AAA

AAA

AAA
AAAspc/AAA
AAAspc/AAA
AAA

AAA

AAA

AAA
AAA/AA+
AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA
AAAspc/AAA
AAAspc/AAA
AAA/AA+
AAA/AA+
AAAspc/AAA
AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA
AAAspc
AAAspc/AAA
AAA

AAA
AAAspc/AA+
AAAspc/AA+
AAAspc/AA+
AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

2.5

2.155

1.67

1.6

1.76

1.76

1.76

1.71

1.71

1.71

1.91

1.88

1.88

1.79

1.7875

1.9

1.805

1.9

1.87

1.87

1.87

1.8075

1.8125

1.93

1.93

2.02

2.01

1.985

1.9875

1.985

2.045

2.05

2.05

2.055

2.06

2.16

2.15

2.09

2.1

1.915

2.115

2.12

2.13

2.28

2.28

2.27

2.155

2.18

2.182

2.175

2.17

2.25

2.27

2.345

2.345



3.7Y+NY
3.73Y+NY
3.73Y+NY
3.73Y+NY
3.77Y+5Y(fK 1)
3.77Y+5Y(fK 1)
3.82Y+5Y
3.85Y+5Y(fK 1)
3.88Y+5Y
3.88Y+5Y
3.88Y+5Y
3.89Y+NY(/K 1)
3.89Y+NY
4.08Y+5Y(fK 1)
4.08Y+5Y(fK 1)
4.08Y+5Y(fK 1)
4.08Y+5Y(fK 1)
4.08Y+5Y(fK 1)
4.08Y+5Y({K 1)
4.08Y+5Y({K 1)
4.08Y+5Y({K 1)
4.16Y+NY
4.2Y+5Y
4.2Y+5Y
4.2Y+5Y
4.4Y+NY
4.42Y+5Y(fK 1)
4.42Y+5Y(fK 1)
4.42Y+5Y(fK 1)
4.42Y+5Y(fK 1)
4.42Y+5Y(1K 1)
4.42Y+5Y(1K 1)
4.42Y+5Y(1K 1)
4.49Y+5Y
4.57Y+NY
4.57Y+NY
4.57Y+NY
4.57Y+5Y
4.58Y+5Y
4.58Y+5Y
4.58Y+5Y
4.58Y+5Y
4.58Y+5Y
4.62Y+NY
4.64Y+5Y(fK 1)
4.64Y+5Y(fK 1)
4.64Y+5Y(fK 1)
4.65Y+5Y(fK 1)
4.72Y+5Y
4.82Y+5Y
4.82Y+5Y
4.91Y+NY
4.91Y+NY
4.95Y+NY

4.95Y+NY

242480004.1B

242400011.1B

242400011.1B

242400011.1B

232480033.1B

232480033.1B

232480037.1B

232480039.1B

232480052.1B

232480052.1B

1928020.1B

242400016.1B

242400018.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

242480082.1B

232480098.1B

232480098.1B

232480098.1B

242580002.1B

232580001.1B

232580001.1B

232580001.1B

232580001.1B

232580001.1B

232580001.1B

232580001.1B

232580002.1B

242580007.1B

242580007.1B

242580007.1B

232580006.1B

232580008.1B

232580008.1B

232580008.1B

232580008.1B

232580008.1B

242580011.1B

2325800009.1B

2325800009.1B

2325800009.1B

232580012.1B

232580016.1B

232580024.1B

232580026.1B

242580035.1B

242580035.1B

242580038.1B

242580038.1B

24 L F AT KB 01
24 | RARAT K Bt 01
24 | RARAT K Bt 01
24 | RARAT K Bt 01
24 AT ZRFE AT 02A
24 AT ZRFE AT 02A

24 AT AL 02A

24 JRARAT B AT 01A
24 R ARAT B AT 01A

24 R ARAT B AT 01A

19 ZCIHARAT 2% 02

24 AT K45 01
24 JE AR AT K 2E 15 01
24 TAT A 02BC
24 TAT Z At 02BC
24 TAT Z At 02BC
24 TAT Z At 02BC
24 TAT At 02BC
24 TAT 4B A5 02BC
24 TAT 4B A5 02BC
24 TAT 4B A5 02BC

24 R AT 7K EE:4% 03BC

24 I RBRAT TR T 02A
24 KRBT T AT 02A

24 I RBRAT TR 02A

25 Mg 7k £:% 01BC

25 AT 2% A A5t 01BC
25 AT 2% A4t 01BC
25 AT 2% A4 01BC
25 AT 2% A A5t 01BC
25 TAT 2% % Afii 01BC
25 TAT 2% % A M5 01BC
25 TAT 2% % A A5 01BC
25 FAT 2 ARG 01BC
25 MV ARAT 7k 2245 01BC
25 MV AR AT 7k 2245 01BC

25 MV AR AT 7k 2215 01BC

25 [RAERAT —HBEAT 01

25 TAT 2% % A1 02BC
25 AT 2% % A M5 02BC
25 TAT 2% % A1 02BC
25 TAT 2 % A1 02BC
25 TAT 2 % A1 02BC

25 LAT7K 5 01BC

25 S ERAT B AT 01BC
25 S ERAT B AT 01BC

25 S ERAT B AT 01BC

25 HAT 2 ARG 01BC

25 RAT 2 AT 01A(BC)
25 RAT 2 AT 02A(BC)

25 AT 2 AT 02A(BC)

25 AT K S5 02BC
25 F4T 7K 4% 02BC
25 PV R 1T 7Kk B2 45t 02BC

25 PV R 1T 7Kk 8245t 02BC

AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAAspc/AAA
AAA
AAA
AAA

AAA

2.34

2.36

2.36

2.34

2.21

2.21

2.22

2.3

2.285

2.285

2.225

2.57

2.39

2.245

2.245

2.24

2.235

2.23

2.23

2.23

2.225

2.36

2.315

2.315

2.31

2.35

2.2375

2.2375

2.235

2.235

2.225

2.225

2.23

2.2375

2.38

2.38

2.38

2.55

2.24

2.2375

2.2375

2.2375

2.225

2.37

2.315

2.32

2.32

2.24

2.2425

2.24

2.245

2.415

2.42

2.465

2.445



4.97Y+NY 242580041.IB 25 6 RERAT /K 8245 01 AAA 2.48

4.97Y+NY 242580041.1B 25 Y6 RERAT K 8245 01 AAA 2.475
4.97Y+NY 242580041.1B 25 Y6 RERAT /K 8245 01 AAA 2.475
4.97Y+NY 242580041.1B 25 Y6 RERAT K 8245 01 AAA 2.465

. / Derek Huang, Liyuan Zhong, Austin Lin

EXRA: Xiaoting Bu
MB4H: Xiaoting.Bu@cfets-nex.com.cn
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RFHGIHTHPENE . BRI R fE B B2k A ATFR BRI AL AL IRIE, FEARE AN SRR TR BB EUERTAS 5 RIS A OC RO« A, R IEiER, AT
fENRHFEARAE, AR LA E R MAR MRS A, ACREH SR SO PSS 2R, e B b MR At PR A H AT 2 51 B0RT RE 51 A 451K B 43k
(GREEE
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